



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029

Advertisement

Dated: 14-02-24

Applications are invited for the following post on contract basis for an ICMR Funded project: - "Comparison of transoral versus transnasal humidified rapid-insufflation ventilatory exchange for intubating conditions in children with difficult airway: A prospective, randomized, controlled trial." In the Division of Anesthesia, Center for Dental Education and Research, All India Institute of Medical Science, New Delhi as detailed below:

No of post	Name of Post	Essential Qualification	Experience	Monthly Emoluments	Age limit	Duration
1(One)	Project Research Scientist I (Medical)	MBBS/BDS	(1) Tow Years research Experience	Rs.85090/- per month (consolidated) (67000/++27% $\%$ HRA)	35 Years	3 Years
1(One)	Lab Attendant	High school or equivalent	NA	Rs.26800/-	25 Years	3 Years

Last date of receiving application is 29th February 2024 (Thursday) up to 05:00PM.

- **Only shortlisted candidates will be called for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in interview.**
- Interested candidates may e-mail their application form along with attached certificate, documents and research experience at psdrdevalinagoswami@gmail.com as a single PDF file.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.
- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines 2023.
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.



श्री. देवलीना गोकर्णी
Dr. DEVALINA GOSWAMI

सहायक / Professor

Dr. Devalina Goswami
Professor,
Division of Anesthesia,
Room No- 506, Fifth floor,
Center for Dental Education & Research
AIIMS, New Delhi.



स्वास्थ्य विज्ञान संस्थान, पीन मेडिसिन एवं कठिन देखभाल
Anesthesiology, Pain Medicine & Critical Care
AIIMS / All.I.M.S. New Delhi-110029

Center for Dental Education & Research
AIIMS, New Delhi.



सौरभराहें खुशु कसुतलरनुतु

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नईदिल्ली-110029
विज्ञापन

दिनांक: 14-02-24

आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना के लिए अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं: - "कठिन वायुमार्ग वाले बच्चों में इंट्यूबिंग स्थितियों के लिए ट्रांसोरल बनाम ट्रांसनासल ह्यूमिडिफाइड रैपिड-इन्सप्लेशन वेंटिलेटरी एक्सचेंज की तुलना: एक संभावित, यादृच्छिक, नियंत्रित परीक्षण।" एनेस्थीसिया प्रभाग में, दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली का विवरण नीचे दिया गया है:

पद की संख्या	पद का नाम	आवश्यक योग्यता	अनुभव	मासिक परिलब्धियां	आयु सीमा	अवधि
1 (एक)	परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक I (चिकित्सा)	एमबीबीएस/बीडीएस	(1) दो वर्ष अनुसंधान अनुभव	₹.85090/- प्रतिमाह (समेकित) (67000/+27%एचआरए)	35 वर्ष	3 वर्ष
1 (एक)	तैब अटेंडेंट	हाई स्कूल या समकक्ष	----	₹.26800/-	25 वर्ष	3 वर्ष

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **29 फरवरी 2024 (गुरुवार) शाम 05:00 बजे तक है।**

- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।
- इच्छुक उम्मीदवार संलग्न प्रमाणपत्र, दस्तावेजों और अनुसंधान अनुभव के साथ अपना आवेदन पत्र ई-मेल कर सकते हैं psdr@devalinagoswami@gmail.com एक पीडीएफ फ़ाइल के रूप में।
- आवेदकों को साक्षात्कार के समय सभी मूल दस्तावेज भी लाने होंगे।
- आवेदन की स्वीकृति या अस्वीकृति, आवेदकों को पात्रता या उपयुक्तता, चयन के तरीके और मानदंड आदि से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और आवेदकों पर बाध्यकारी होगा।
- सभी वेतन और अनुभव आईसीएमआर दिशा निर्देश 2023 के अनुसार होंगे।
- अपूर्ण आवेदन जमा करने और अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।



डॉ. देवलीना गोस्वामी
Dr. DEVALINA GOSWAMI

आचार्य / Professor

डॉ. देवलीना गोस्वामी
प्रोफेसर,
संवेदनाहरण विज्ञान विभाग,
कमरा नंबर- 506, पांचवीं मंजिल,
दंत चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र
एम्स, नई दिल्ली।

Head of Anaesthesiology, Pain Medicine & Critical Care,
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

संवेदनाहरण विज्ञान विभाग,
कमरा नंबर- 506, पांचवीं मंजिल,
दंत चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र
एम्स, नई दिल्ली।